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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11320024J

2. Data e Regjistrimit 20/01/2021
3. Emri i Subjektit Exotic Hardwood Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "E Dibres", Ap.11, Hyrja 2, ZK 
8370, Nr.Pasurie 10/222/ND+2-11, Vol 33, Fq 136, Tirane 
1,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te Marketingut, permes promovimit 

dhe shitjes me korrespondence, me ane te telefonit, 
televizionit e sistemeve te ngjashme dhe ne fushen e 
penetrimit komercial (perfshi ketu kerkimet e tregut, 
zhvillimet e tij, logjistika dhe shperndarja e lendes se pare te 
drurit si dhe problematikat e lidhura me import -eksportin) 
per kete produkt.Aktivitet i ofrimit te tregetimit te lendes se 
pare te drurit per bisneset brenda dhe jashte Shqiperise dhe 
cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje me ndermjetesimin tregtar te 
lendes se pare te drurit brenda dhe jashte 
Shqiperise.Ndermjetesimi, lidhje kontratash me kompani 
vendase dhe te huaja me qellim tregetimin e lendes se pare te 
drurit.  
Vjola Qesja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori perfaqeson shoqerine  ne marredheniet me te 
tretet nepermjet akteve qe jane ne perputhje me objektin e 
saje.

12. Ortakët EDOARDO UMBERTO ETTOREGIVONE
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: exotic.hardwoods.distribution@gmail.com  
Telefon: 0695222968  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise I shprehur ne Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647587-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83506C00-BAC7-4DB2-91F5-1026F6DBD626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F245C90-DD5C-4C6C-9FA5-5498FB8A1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071EBCEF-6F5D-4010-A4CF-A78629E3FBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C699D859-3078-4E90-9F09-BBC07E27D156

